Dixit eis ih̄s. semetip̄m maifestas
 et offeres. Ego sū. f. que q̄riti.
Qui dicit. q̄ p̄ signo sumitis
 osculū pditoris. q̄ q̄ latete me
 q̄ritis cū facib⁹ et latris. Ego
 sū. **Quo** se occulta n̄ se abscondit
 s̄ magis q̄retib⁹ obuia iuit et se
 ondit. **Ubi** c̄stom? **Fecit** at h̄
 ih̄s ondes q̄m nō solū p̄phēdere
 eū nō possēt. s̄ n̄ vidē i medio
 existētē n̄ ip̄e p̄cedēt. **H̄c** sol?
Ut tūc eī dīna fīm e. ut ve
 niētes ad capiēdū eū. p̄ nō
 ignoscent et sū dī. q̄ veniat
 ad tēdū. q̄d maxie e potēcie
 ei⁹ ostēsiū. ut p̄ h̄ 2^o ondetur
 q̄ de volūte sua capet. q̄ ignit
 ab eis t̄cedē poteat si voluiss̄.
Et maifesta p̄ p̄ h̄ q̄d s̄ditur
 q̄ audito ūbo ūtutis et dīnitatis
 q̄d e eī cū p̄re et sp̄u s̄cō t̄cō a vo
 ce tonitruū hūi⁹ formidā abie
 rūt et sū et ceciderūt i t̄ra r̄supi
 ni. tā iudas q̄ alij potē dīni
 tatis ip̄i deiecti. ita eī eāt eis
 ip̄ozibile q̄d dicebat. **Itē** id ut
 et q̄m i se e daret iudeis matiaz
 dīsiōis. viso potē sue miraclo.
 et id cū statū ad ostēsiōne potē
 sue dūsi nō fuerūt. se eis capiēdū
 sp̄ote obtulit. **Ceciderūt** et sū et
 r̄supini. sic cadūt iūq̄. nō ante
 et i facie sic cadūt iūsti. **Qui**
 ante se cadit. vidz q̄ cadat. q̄
 autē i t̄ro cadit nō videt sui cas⁹
 p̄clm. **Iniq̄** ergo i t̄ro cadunt.
 q̄ nō videt sui cas⁹ miseriam
 et q̄ eos seq̄t. iūsti vō q̄ i istis

visibilib⁹ semetip̄os sp̄ote deit
 ūt ut i visibilib⁹ eīgāt i facie
 suā et an cadē dicit. q̄ casum
 videt. et t̄iore sp̄ūti h̄miliatur.
Hinc g^o p̄sandū e. q̄m aspa
 cēt vox uati. cū ūba dulcia
 pati nō potuerit. h̄ at fīm est
 ex dīna ordia. ut p̄ h̄ declaēt
 ut sue dīnitatis. sic p̄ captoem
 ei⁹ seq̄tē fragilitas hūanitatē.
Ubi august⁹ exclamās ait.
Ubi n̄c militū cohors. et m̄st
 p̄ncipū ac phāseoz. ubi t̄roz et
 m̄nimen armoz. **Repe** vna
 uox dūctis e sū. tāta t̄bā odys
 fecit arnub⁹ et tribile sine telo
 villo p̄cussit et p̄pult. s̄tūt ūtute
 latētis dīnitatis. **De** em la
 tebat i carne. **Quid** iudicatur⁹
 faciet. q̄ iudicad⁹ h̄ fecit. **Quo**
 r̄gnatur⁹ potit. q̄ moritur⁹ hoc
 potuit. **H̄** aug⁹. **Docet** x̄p̄s
 oēs hostes suos destrue si vellit
 se defendē. s̄ noluit n̄ ad modicū
 eos p̄stnē. **Hoc** id fecit ut onderet
 se morte volūtaie sustinere. et si
 vellit i n̄iti nō possēt eū cape uel
 tenē. **Hec** hostiū x̄i victoria. fuit
 oli i s̄apone et sangar et dauid
 p̄figuata. **Sapson** cū mādiu
 la asini s̄tūt mille viros. et san
 gar cū vomē i t̄fecit viros sextē
 tos. et dauid vno ip̄etu occidit vi
 ros octigetos. **S̄** si isti dei adiu
 torio tot hostes p̄strauerūt. nō
 e m̄iz q̄ corā x̄o oēs hostes cor
 ruert. **Et** cū timili surrex
 isset. it̄m eos i t̄roga. **Quē** q̄ritis?